
< Previous     ANALÝZAVÝSLEDKŮRÁD PO ZÁVODĚ HODNOTÍŠ SVŮJ VÝKON?  DÍKY GENERALI INVESTMENTS SE DOZVÍŠ VÍC NEŽ SVŮJ ČAS  A UMÍSTĚNÍ!Červená ikona ve výsledcích u tvého jména ti přehledně prozradí umístění a průměrnou rychlost v rámci jednotlivých závodů seriálu SkiTour, ale také umístění v kategorii nebo v rámci kraje, ze kterého jsi přijel závodit. Percentil udává procento závodníků, které jsi nechal na trati za sebou, a porovnat své výkony můžeš i s výsledky z předešlých let. Pochlub se svým sportovním výkonem přátelům na Facebooku nebo Instagramu!ANALÝZA VÝSLEDKŮZ JEDNOTLIVÝCH ZÁVODŮVYDĚLÁVEJTE  PŘI JAKÉMKOLIV POHYBU ÚROKOVÝCH SAZEBNezáleží, v jaké fázi se ekonomika právě nachází, s Generali Fondem vyváženým budou vaše úspory vydělávat kdykoliv. Náš investiční  tým se postará, aby fond dosáhl maximálního výnosu při jakémkoliv pohybu úrokových sazeb. Investujte s námi a nechte své úspory  vydělávat za vás.  Toto je propagační sdělení. Podrobné informace k fondu včetně upozornění na možná rizika najdete na  www.generali-investments.cz.HORNÍ MÍSEČKY• KRKONOŠE •PODROBNÉ PROPOZICE K ZÁVODUPODROBNÉ PROPOZICE K ZÁVODUKRUŠNOHORSKÁ 30• CÍNOVEC – KRUŠNÉ HORY •• JIZERSKÉ HORY •BEDŘICHOVSKÝ NLMPODROBNÉ PROPOZICE K ZÁVODUORLICKÝ MARATON• DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH •PODROBNÉ PROPOZICE K ZÁVODU40. ROČNÍK Marie Rýznarová03:04:22 | 25 kmMŮJ OSOBNÍZÁVOD57. ČEZ JIZERSKÁ 508.–11. ÚNOR 2024JELYMAN• CHATA PAPRSEK, JESENÍKY •PODROBNÉ PROPOZICE K ZÁVODUHARRACHOV• KRKONOŠE •     PODROBNÉ PROPOZICE K ZÁVODUNext >




